

Preparat do biodegradacji szamb i przydomowych oczyszczalni ścieków Target 2,5 kg



Cena: 65,18 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	5 sztuk
Producent	Tamark S.A.

Opis produktu



Preparat do Biodegradacji Szamb i Oczyszczalni Ścieków Target 2,5 kg - Skuteczna Sanitarna Higiena

Zapewnij sobie czystość i bezpieczeństwo w zakresie gospodarki ściekowej dzięki preparatowi do biodegradacji szamb i oczyszczalni ścieków Target 2,5 kg. Ten innowacyjny biopreparat eliminuje przykre zapachy, zapobiega skażeniom mikrobiologicznym i oczyszcza kanalizację, zapewniając tym samym wysoką jakość sanitarną w Twoim otoczeniu. Poznaj jego cechy i korzyści już teraz!

Cechy Preparatu Target:

- **Usuwa Przykre Zapachy:** Dzięki zastosowaniu zaawansowanej formuły, preparat skutecznie neutralizuje nieprzyjemne zapachy, tworząc świeże i przyjemne otoczenie.
- **Biodegradacja Szamb i Oczyszczalni:** Preparat jest przeznaczony do biodegradacji zawartości szamb oraz do mikrobiologicznej obróbki ścieków w oczyszczalniach, lagunach, zbiornikach gnojówki i innych obiektach.
- **Niweleuje Skażenia i Zanieczyszczenia:** Działa skutecznie na usuwanie skażeń mikrobiologicznych i zanieczyszczeń, poprawiając parametry fizyko-chemiczne i sanitarno-higieniczne zbiorników.
- **Oczyszcza i Udrażnia Kanalizację:** Poprzez mikrobiologiczną obróbkę ścieków, preparat pomaga w oczyszczaniu i udrażnianiu kanalizacji, zapobiegając zapychaniu się rur i przewodów.

Sposób Użycia:

Dawkuj 20 gramów preparatu na każdy 1 metr sześcienny ścieków lub przewidywanych nieczystości co 14 dni. Preparat można stosować zarówno prewencyjnie, jak i interwencyjnie w przypadku pojawienia się nieprzyjemnych zapachów lub skażeń mikrobiologicznych.

Podsumowanie:

Preparat do biodegradacji szamb i oczyszczalni ścieków Target 2,5 kg to doskonałe rozwiązanie dla osób dbających o higienę i sanitarną czystość w swoim otoczeniu. Dzięki jego skuteczności i łatwemu zastosowaniu, możesz cieszyć się komfortem i bezpieczeństwem korzystania z systemów gospodarki ściekowej. Kup teraz na SzybkiKoszyk.pl i zapewnij sobie spokój i higienę już dziś!